¶ Pars. / X. /

¶ Ca. I. /

quia omnibus signis conuenienti? est ablutio exterior? in aq̄ facta: et causas in hoc dedimus. Vnde nullo modo appbanda est consuetudo nubiorum: qui signo crucis p̄ vstionē facieb? suis pro baptismali ablutione imponunt: existimantes se per hoc in igne sancti spiritus baptisari. An q̄ et diuine auctoritati & euangelice veritati apostoliceq; traditionē euidentissime cō tradicūt. Adinuenire etiam talia est ecclesiam dei scindere: qm̄ necesse est exterius vnitatē signorū sacramentalium esse conformem. sicut interius est vna nō difformis neq; dissimilis gr̄e vnitatē. **E** ¶ si dixerit quis: quia multa varietas mltaq; diuersitas inuenitur in ecclesia dei: quia alij coniugati: alij cōtinentes in ea inueniuntur? Et iterum tot diuersorum ordinū varietates: & nouorum et veterum. Respondem? quia in eis q̄ sunt de substātia & varietate religionis nulla est dissimilitudo nulla discrepantia. & ex eadem sinceritate vere religionis p̄cedit tota ista varietas. sicut patet in vno & eodem homine: q̄ ex eodem timore & amore dei nunc peregrinat: nunc pascit pauperes. nunc sacco induitur seu cilicio: nunc sericis: nunc cantat coram domino: nunc plorat coram eodem: sic eisdem fide: spe: & caritate: et ex eadem p̄orsus in terna et vera religione p̄cedit ista varietas pulcritudinis: nec intendunt serui dei cū transserunt se a seculari conuersatione ad religionem minus esse vel omnino non fieri xp̄ianō: ymo velut securius velut liberi? Al? vt magis sint & sublimius xp̄iani: nec intendunt cultū dei in se minuere sed augere: & a contaminatione peccati et ab admixtione secularitatis totaliter segregari: quemadmodum dixit sanctus ac sapiens Augu. Quoniam in via dei alius sic: alius sic ibat: quēadmodū per eandem viā: alius pedes: alius eques: ali? ornatus: ali? exornat? & itez alius cū paucis: ali? cū comitatu plurimum incedit: sic per eandem viā verissime ac sincerissime religiois ambulāt omniū ordinū veri p̄fessores ac suatores.

¶ Q̄ sol? baptism? ē ianua ingressus ad salutē. ¶ Ca. II. /

Am ergo declarauimus tibi quia cōmunis debet esse iniciatio et sanctificatio. **¶** Quā requirit inq̄natio seu cantaminatio gener? humani: quemadmodū ip̄a sanctitas que per eam intenditur et querit? & obtinet? & vna ē & indiuisa et communis omnibus. Et quia signum quod h? modi sanctificationi adhibendum est: debet esse conuenientiū omnibus: et quia debet esse vnum non diuersatum: propter periculum scissuratum & aliorū malorum que sup̄ nominauimus. P̄t fecimus etiā tibi de signo isto: & de his q̄ adhibent?